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LEGO SUPER HEROES 76184
Spider-Man kontra Mysterio

Cena 82,00 zł

Numer katalogowy 76184

Kod EAN 5702016913019

Producent Lego

Ilość klocków 73 szt.

Rok wydania 2021

Wiek 4+ lat

Opis produktu

Z okazji premiery filmu „Spider-Man: No-Way Home” wytwórni Marvel
Studios prezentujemy zestaw LEGO® Marvel Spider-Man kontra
Mysterio i jego dron (76184) zaprojektowany specjalnie dla młodych
superbohaterów w wieku od 4 lat.
Praktyczna i twórcza zabawa
 Trzy minifigurki LEGO Marvel — Spider-Man, Nick Fury oraz Mysterio —
a także fajne auto i dron z wyrzutnią dysków wprowadzą młodych
bohaterów w świat kreatywnej konstrukcji i niekończących się przygód.
Specjalne podwozie startowe i proste instrukcje dołączone do zestawu
pomogą młodym budowniczym złożyć zabawkę i wziąć się do świetnej
zabawy. Budowanie może być jeszcze lepszą rozrywką dzięki cyfrowej
funkcji Instructions PLUS w aplikacji Instrukcje budowania LEGO, która
pozwala przybliżać i obracać modele oraz wizualizować postępy.
Zabawa dla całej rodziny
 Zestaw LEGO 4+ to prawdziwa gratka dla każdego dziecka — i dla całej
jego rodziny. Dorośli mogą pomóc dzieciom w rozwijaniu umiejętności
konstrukcyjnych i spędzić cenne chwile razem z młodym budowniczym.

Zestaw LEGO® Marvel Spider-Man kontra Mysterio i jego dron
(76184) rozwija wyobraźnię, sprawność dłoni i pewność siebie
początkujących konstruktorów w wieku od 4 lat.W komplecie są minifigurki popularnych postaci — Spider-Man, Nick
Fury oraz Mysterio — a także terenówka do zbudowania, skradziony
rubin oraz uzbrojony dron z pilotem zdalnego sterowania.Mysterio kradnie rubin swoim dronem, a Spider-Man i Nick Fury
próbują go powstrzymać. Specjalny klocek startowy przyspiesza
budowanie, dzięki czemu dzieci mają więcej czasu na zabawę.
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Ten zestaw LEGO® został specjalnie zaprojektowany dla dzieci w
wieku od 4 lat. Klocek startowy i proste instrukcje budowania
pomagają młodym budowniczym rozwijać kluczowe umiejętności
podczas zabawy i składania klocków.Terenówka ma ok. 4 cm wysokości, 9 cm długości i 5 cm
szerokości, jest więc wystarczająco duża na długie godziny
niezapomnianych przygód i wystarczająco mała do układania i
zabawy dla małych dziecięcych rączek.Zestaw zawiera proste instrukcje, a klocki są zapakowane tak, że w
każdym woreczku jest element do zabawy i jedna postać. Dzięki
temu dzieci mogą rozpocząć budowanie we własnym tempie.Budowanie może być jeszcze fajniejszą zabawą dzięki cyfrowemu
przewodnikowi Instructions PLUS w aplikacji Instrukcje budowania
LEGO®, który pozwala przybliżać i obracać modele oraz
wizualizować postępy.Zestawy LEGO® 4+ otwierają przed dziećmi drzwi do świata
ulubionych filmów, postaci telewizyjnych i codziennych bohaterów,
do którego maluchy z radością zaproszą przyjaciół i rodziców.Elementy LEGO® spełniają rygorystyczne standardy branżowe — i
tak jest niezmiennie od 1958 roku. Dzięki temu maluchy mogą z
łatwością chwycić, złączyć i rozłączyć klocki z zestawów 4+.Klocki i elementy LEGO® są zrzucane, podgrzewane, zgniatane,
skręcane i badane na wiele innych sposobów. Dzięki temu mamy
pewność, że każdy z nich spełnia najwyższe standardy
bezpieczeństwa dzieci.
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